	Извештај: 

	Неделен извештај за заразните болести во Р.Македонија

	Пријавна Недела 47-2011

	Од 21.11 до 28.11.2011
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Р.Македонија
	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели 
	Процент 
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	5785
	4808
	4791
	1397
	16781
	16128
	76 %
	828,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	1514
	882
	1340
	944
	4680
	4224
	21,2 %
	230,9

	Исипна треска
	2
	0
	0
	0
	2
	2
	0 %
	0,1

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	191
	205
	169
	39
	604
	750
	2,7 %
	29,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	3
	0
	0
	3
	1
	0 %
	0,1

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	7492
	5898
	6300
	2380
	22070
	211058
	100 %
	1089,2
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[image: image3.emf]Број на Случаи според старосни групи: Инфекција на долни 

респираторни патишта
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[image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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[image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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[image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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[image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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[image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 

жолтица

0

1

2

3

4

5

6

2010-47 2010-49 2010-51 2011-1 2011-3 2011-5 2011-7 2011-9 2011-11 2011-13 2011-15 2011-17 2011-19 2011-21 2011-23 2011-25 2011-27 2011-29 2011-31 2011-33 2011-35 2011-37 2011-39 2011-41 2011-43 2011-45 2011-47

 0-6 години  7-19 години 20-59 години 60+ години



[image: image9.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна хеморагична 

треска
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Битола


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	561
	564
	524
	180
	1829
	1663
	79,3 %
	977,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	128
	74
	118
	86
	406
	313
	17,6 %
	216,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	19
	17
	29
	5
	70
	66
	3 %
	37,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	708
	655
	671
	271
	2305
	2043
	100 %
	1231,2


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Кочани


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	330
	304
	363
	130
	1127
	1180
	83,2 %
	1000,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	58
	17
	75
	42
	192
	171
	14,2 %
	170,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	8
	12
	9
	6
	35
	54
	2,6 %
	31,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	396
	333
	447
	178
	1354
	1406
	100 %
	1201,9


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Куманово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	387
	351
	486
	144
	1368
	1365
	74,8 %
	786,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	101
	66
	155
	107
	429
	391
	23,4 %
	246,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	13
	8
	10
	2
	33
	42
	1,8 %
	18,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	501
	425
	651
	253
	1830
	1799
	100 %
	1051,8


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Охрид


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	350
	314
	302
	77
	1043
	1110
	78,7 %
	677,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	63
	70
	56
	43
	232
	274
	17,5 %
	150,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	14
	23
	10
	4
	51
	87
	3,8 %
	33,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	427
	407
	368
	124
	1326
	1472
	100 %
	861,7


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Прилеп


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	375
	309
	296
	81
	1061
	1144
	66,8 %
	903,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	157
	145
	137
	79
	518
	451
	32,6 %
	441,2

	Исипна треска
	2
	0
	0
	0
	2
	0
	0,1 %
	1,7

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	2
	0
	6
	0
	8
	20
	0,5 %
	6,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	536
	454
	439
	160
	1589
	1616
	100 %
	1353,5


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Скопје


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1882
	1341
	1088
	329
	4640
	4398
	76 %
	785,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	455
	217
	359
	242
	1273
	1225
	20,9 %
	215,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	76
	66
	42
	5
	189
	238
	3,1 %
	32,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0 %
	0,1

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	2413
	1625
	1489
	576
	6103
	5862
	100 %
	1033,6


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Штип


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	353
	322
	278
	57
	1010
	1143
	75,8 %
	1006,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	126
	49
	50
	42
	267
	293
	20 %
	266

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	13
	30
	12
	1
	56
	72
	4,2 %
	55,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	492
	401
	340
	100
	1333
	1509
	100 %
	1328,0


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Струмица


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	315
	271
	359
	130
	1075
	835
	73,6 %
	1022,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	95
	74
	103
	88
	360
	261
	24,6 %
	342,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	9
	8
	3
	4
	24
	28
	1,6 %
	22,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	2
	0
	0
	2
	1
	0,1 %
	1,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	419
	355
	465
	222
	1461
	11254
	100 %
	1389,6


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Тетово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	609
	427
	396
	118
	1550
	1456
	70,5 %
	499,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	195
	113
	129
	109
	546
	461
	24,8 %
	176,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	33
	30
	33
	8
	104
	95
	4,7 %
	33,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	837
	570
	558
	235
	2200
	2012
	100 %
	709,2


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Велес


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	623
	605
	699
	151
	2078
	1830
	80,9 %
	10999,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	136
	57
	158
	106
	457
	382
	17,8 %
	2419,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	4
	11
	15
	4
	34
	44
	1,3 %
	179,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	763
	673
	872
	261
	2569
	2257
	100 %
	13599,0


Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела  47 2011
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kratovo
	49
	3
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Kriva Palanka
	230
	77
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Kumanovo
	1089
	349
	0
	0
	23
	0
	0
	0

	Skopje Center
	910
	265
	0
	0
	18
	0
	0
	0

	Skopje Исток
	741
	205
	0
	0
	79
	0
	0
	0

	Skopje Север
	1013
	310
	0
	0
	16
	0
	0
	0

	Skopje Југ
	1042
	230
	0
	0
	38
	0
	0
	0

	Skopje Запад
	934
	263
	0
	0
	38
	0
	1
	0

	Gostivar
	452
	128
	0
	0
	29
	0
	0
	0

	Tetovo
	1098
	418
	0
	0
	75
	0
	0
	0

	Bitola
	1205
	224
	0
	0
	56
	0
	0
	0

	Demir Hisar
	59
	9
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Kiчevo
	313
	131
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	Resen
	252
	42
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Berovo
	134
	6
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Delчevo
	204
	34
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Koчani
	625
	130
	0
	0
	22
	0
	0
	0

	Pehчevo
	33
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Vinica
	131
	21
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Debar
	595
	209
	0
	0
	47
	0
	0
	0

	Ohrid
	448
	23
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Struga
	23
	6
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Kruшevo
	1038
	512
	2
	0
	7
	0
	0
	0

	Makedonski Brod
	35
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	Prilep
	275
	92
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Probiшtip
	700
	175
	0
	0
	51
	0
	0
	0

	Radoviш
	1002
	349
	0
	0
	22
	0
	2
	0

	Шtip
	73
	11
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Strumica
	261
	39
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	Valandovo
	349
	104
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Gevgelija
	270
	56
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Kavadarci
	222
	72
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Negotino
	976
	186
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Sveti Nikole
	49
	3
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Veles
	230
	77
	0
	0
	8
	0
	0
	0


Алерти Недела 2011-47
Инфекција на горни респираторни патишта

	 
	Недела

	Случај

	Споредбено

	Вредност

	Дозволено

	Критериум

	Праг

	Генерирано


		2011-47
	16781

	16781

	16781

	14239

	16781

	14240

	2011-11-30



	


Инфекција на долни респираторни патишта

	 

	Недела

	Случај

	Споредбено

	Вредност

	Дозволено

	Критериум

	Праг

	Генерирано


		2011-47
	4680

	4680

	4680

	4029

	4680

	4680

	4680



	


Исипна треска

Нема Алерти
Менинго енцефалитис

Нема Алерти
Водена дијареа

Нема Алерти
Крвава дијареа

Нема Алерти
Акутна инфективна жолтица

Нема Алерти
Акутна хеморагична треска

Нема Алерти
_1384168874.unknown

_1384168930.unknown

_1384168953.unknown

_1384168977.unknown

_1384168908.unknown

_1384168820.unknown

_1384168843.unknown

_1384168796.unknown

